
ROMANIA
CONSILIUL LOCAL BUCU
JUDETUL IALOMITA

/42..

comuna Bucu, judetul Ialomita, str.Calea Bucuresti nr.101,e-mail primaria bucuvahoo.com. tel.024B/240352

HOTARÂRE
privind aprobarea Statutului, actualizat, al Asociaţiei de Dezvoltare

Intercomunitară ADI ECOO 2009

Consiliul Local Bucu, judetul Ialomita,
Având în vedere:
- Referatul de aprobare nr. /3523/ 4 24. 2023 al Primarului comunei Bucu:
Examinând:
- Raportul nr. (4/4/.24_2023 intocmit de secretarului general al UAT Bucu:
- Avizul nr. 479 / 47 ag 2023 al Comisiilor de specialitate ale Consiliului local

.

Bucu;
- Acordul de Principiu nr. 176 din 12.04.2023 privind aprobarea Statutului, actualizat, al

Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară ADI ECOO 2009;
In conformitate cu :

- prevederile art. 89-92, art. 129 alin.(9) lit. a), art. 139 alin.(3) lit. f) din PRIN de
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi co
ulterioare din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administi
modificările şi completările ulterioare;

pletările
ativ, cu

- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare;

- Ordinul Agenţiei Naţionale de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de
Publice nr. 109/2007 privind aprobarea Normelor metodologice de stabilire, ajustare sau md

a tarifelor pentru activităţile specifice serviciului de salubrizare a localităţilor;
-prevederile Hotărârii Guvernului nr. 855/2008 privind aprobarea actului constitutiv-

a statutului-cadru ale asociaţiilor de dezvoltare intercomunitară cu obiect de activitate serv
utilități publice;

Utilităţi
dificare

cadru şi
iciile de

- prevederile Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile Legii nr. 101/2006 privind serviciul de salubrizare a localităţilor, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 17 lit. d) din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară AD
2009;

- prevederile O.U.G nr. 92/2021 privind regimul deşeurilor,

1 ECOO

In temeiul art. 139 din Ordonanța de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂSTE

Art.] - Articolul 6 alin. (3) din Anexa nr. | -Statutul Asociaţiei de De
Intercomunitară ECOO 2009- la Hotărârea Consiliului Local al UAT Bucu nr. 60 din 14

privind aprobarea fuziunii prin absorbtie a Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara Salubr
2010 de catre Asocialtia de Dezvoltare Intercomunitara „ECOO 2009” si participarea la pat

zvoltare
12.2021
s Group
rimoniul

ADI ECOO 2009 in calitate de membru asociat cu drepturi depline, cu modificările şi completările
ulterioare, se modifică și va avea următorul cuprins:

"Art. 6 alin. (3) Cotizaţia anuală este:
a) Cotizaţia Județului Ialomița - 1.000.000 lei
b) Cotizaţia celorlalți asociaţi - 10 lei / locuitor, raportat la datele statistice ale

populaţiei, după domiciliu, furnizate de Institutul Naţional de Statistică ”.

l



/W,

Art. II În condiţiile art.1, se aprobă Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară
ECOO 2009, actualizat, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II Prin grija Secretarului General al UAT Bucu, prezenta hotărâre se comunică, spre
știință, Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară "ECOO 2009”, şi Instituţiei Prefectului — Judeţul
Ialomiţa.

ŞEDINŢĂ CONTRASE
SECRETAR/GENERAL
Alexandru

PREȘEDINTEse
Adoptata la Bucu
Astazi -7. 24 2023
Cu nr. =%6,



[siaSe
STATUTUL - ACTUALIZAT! -TEI |

„lo*
lea

4
AŞ syal Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de uti itățipublic pentru

PN A L9]

"ECOO 2000%0îti eeSSILuE
L. Asociaţii:

1. Judeţul Ialomiţa, prin Consiliul Judeţean Ialomiţa, cu sediul social în Sloboz
Revoluţiei nr.1, reprezentat de domnul Marian Pavel, în calitate de Preşedinte al Co

/be.

124023

erviciul de salubrizare

ia, Piaţa
nsiliului

Judeţean Ialomiţa, legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr.
148/30.08.2021;

2. Oraşul Țăndărei, prin Consiliul Local al Oraşului Țăndărei, cu sediul în Oraşul Țăndărei,
strada Bucureşti. nr. 190, judeţul Ialomiţa, reprezentat de Roman George Cristian, în ca
Primar, legal împuternicit în acest scop prin hotărârea Consiliului Local Ţănd
97/30.08.2021;

3. Comuna Ograda, prin Consiliul Local al Comunei Ograda cu sediul în comună
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Badea Lilian, în calitatea de Primar, legal împuternicit
scop prin hotărârea Consiliului Local Ogradanr.30/26.08.2021;

4. Comuna Platoneşti, prin Consiliul Local al Comunei Platoneşti cu sediul în

litate de
ărei nr.

Ograda
în acest

Comuna
Platoneşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Negraru Florinel, în calitate de primar, legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Platoneştinr. 41/25.08.2021;

5. Comuna Săveni, prin consiliul Local al Comunei Săveni cu sediul în comuna Săveni,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Drăgoi Daniela Mariana, în calitate de primar, legal împuternicit în
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Săveni nr. 66/3 1.08.2021;

6. Comuna Sudiţi, prin Consiliul Local al Comunei Sudiţi cu sediul în Comuna Sudiţi,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Şincan Vasile, în calitate de primar, legal împuternicit
scop prin Hotărârea Consiliului Local Sudiţi nr.41/16.09.20211;

7. Comuna Giurgeni, prin Consiliul Local al Comunei Giurgeni cu sediul în

în acest

comuna
Giurgeni judeţul Ialomiţa, reprezentată de Dinu Valere, în calitate de primar, legal împuternicit în
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Giurgeni nr.36/10.09.2021;

8. Comuna Mihail Kogălniceanu, prin Consiliul Local al comunei Mihail Kogălni
sediul în comuna Mihai Kogălniceanu, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Barbu Mihăiţă, în

de primar, legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Mihail Kogălni
58/27.08.2021;

9. Comuna Movila, prin Consiliul Local al comunei Movila cu sediul în comuna
judeţul Ialomita, reprezentată de Mihai Valeriu, în calitate de primar legal împuternicit în a
prin Hotărârea Consiliului Local Movilanr. 38/30.08.2021;

10. Comuna Mărculești, prin Consiliul Local al comunei Mărculeşti cu sediul în

Mărculești, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Ciriblan Sorin Romeo, în calitate de prin

împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Mărculeștinr. 55/22.09.2021;

ceanu cu
n calitate
ceanu nr.

Movila,
cest scop

comuna
har legal



33,

11. Comuna Dridu, prin Consiliul Local al comunei Dridu cu sediul în comuna Dridu.
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Lucian Dumitru, în calitate de primar legal împuternicit în
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Dridu nr. 48/24.09.2021;

12. Comuna Adâncata, prin Consiliul Local al comunei Adâncata cu sediul în lcomuna
Adâncata, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Barbu Ionel Valentin, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Adâncatanr. 34/15.092021;

13. Comuna Moldoveni, prin Consiliul Local al comunei Moldoveni cu sediul în |comuna
Moldoveni, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Dumitru Victor Alexandru, în calitate de
primar legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Moldoveni nr.
23/26.08.20211;

14. Comuna Jilavele, prin Consiliul Local al comunei Jilavele cu sediul în comuna Jilavele,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Petre Ene Miloievici, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Jilavele nr. 36/20.08.20211;

15. Comuna Maia, prin Consiliul Local al comunei Maia cu sediul în comuna Maia, judeţul
Ialomiţa, reprezentată de domnul Nicolae Sorin. în calitate de primar legal împuternicit în acest
scop prin Hotărârea Consiliului Local Maia nr. 43/08.09.20211;

16. Comuna Răduleşti, prin Consiliul Local al comunei Răduleşti cu sediul în |comuna
Rădulești, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Micu Constantin, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Răduleşti nr. 34/20.10.2021;

17. Comuna Roşiori, prin Consiliul Local al comunei Roşiori cu sediul în comuna |Roşiori,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Anghel Ion, în calitate de primar legal împuternicit în acest
scop prin Hotărârea Consiliului Local Roşiori nr. 36/27.08.2021;

18. Comuna Drăgoeşti, prin Consiliul Local al comunei Drăgoeşti cu sediul în |comuna
Drăgoeşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Gheorghe Mihail, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Drăgoeștinr. 26/26.08.2021;

19. Comuna Moviliţa, prin Consiliul Local al comunei Mărculești cu sediul în |comuna
Movilița, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Goga loan, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Moviliţa nr. 39/16.09.2021;

20. Comuna Sinești, prin Consiliul Local al comunei Sineşti cu sediul în comuna) Sineşti,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de lon Marian, în calitate de primar legal împuternicit în acest scop
prin Hotărârea Consiliului Local Sineşti nr. 60/23.09.2021;

21. Oraşul Fierbinţi Târg, prin Consiliul Local al Oraşului Fierbinţi Târg cu sediul în Oraşul
Fierbinţi Târg, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul lusein luksel, în calitate de primar legal

A

împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local al Oraşului Fierbinţi Țârg nr.
43/22.10.20211;

22. Comuna Gheorghe Lazăr, prin Consiliul Localal comunei Gheorghe Lazăr, cu Sediul în
comuna Gheorghe Lazăr, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Zaharia Elena - Gabriela, în calitate de

primar legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Gheorghe Lazăr nr.
63/30.08.2021;

23. Comuna Grindu, prin Consiliul Local al comunei Grindu, cu sediul în comuna Grindu,

judeţul Ialomiţa, reprezentată de Trîmbiţaşu Marian, în calitate de primar legal împuterniciț în acest
scop prin Hotărârea Consiliului Local Grindu nr. 48/29.09.2021;



24. Comuna Gheorghe Doja. prin Consiliul Local al comunei Gheorghe Doja, cu sediul în
comuna Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Curelea Ion, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Gheorghe Doja nr. 59/28.09.202]|;

25. Comuna Axintele, prin Consiliul Local al comunei Axintele cu sediul în
Axintele, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Grigore Tudor , în calitate de prim
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Axintele nr. 90/30.08.2021;

26. Comuna Bărcăneşti, prin Consiliul Local al comunei Bărcăneşti cu sediul în
Bărcăneşti, județul Ialomiţa, reprezentată de domnul Radu Nicolae, în calitate de prim
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Bărcăneşti nr. 45/3 1.08.2021;

27. Comuna Valea Măcrișului, prin Consiliul Local al comunei Valea Măcrișului c
în comuna Valea Măcrişului, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Bobeş Mihail, în ca
primar legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Valea Măcriş
45/31.08.2021;

28. Comuna Albeşti, prin Consiliul Local al comunei Albeşti cu sediul în comuna
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Jugănaru Emil, în calitate de primar legal împute
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Albeşti nr. 29/27.08.20211;

.

comuna
ar legal

comuna
ar legal

u sediul
itate de
ului nr.

Albeşti,
rnicit în

29. ComunaCiulniţa, prin Consiliul Localal comunei Ciulniţa cu sediul în comuna Ciulniţa,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Gheorghe Stelică , în calitate de primar legal împi
în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Ciulniţa nr. 80/26.08.2021;

30. Comuna Armășeşti, prin Consiliul Local al comunei Armăşeşti cu sediul în
Armășeşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Carpen Marius, în calitate de prim
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Armăşeşti nr. 36/27.08.2021;

31. Comuna Bueşti, prin Consiliul Local al comunei Bueşti cu sediul în comuna
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Mihăilă Nicolae, în calitate de primar legal împute
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Bueşti nr. 25/26.08.2021;

32. Comuna Ciocârlia. prin Consiliul Local al comunei Ciocârlia cu sediul în

uternicit

comuna
ar legal

Buceşti,
rnicit în

comuna
Ciocârlia, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Voicilă Eugen , în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Ciocârlia nr. 33/3 1.08.2021;

33. Comuna Colelia, prin Consiliul Local al comunei Colelia cu sediul în comuna Colelia,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Niţă Nichita, în calitate de primar legal împutețnicit în
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Colelia nr. 41/30.09.20211;

34. Comuna Făcăeni, prin Consiliul Local al comunei Făcăeni cu sediul în comuna Făcăeni,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de doamna Roşu Nuţi, în calitate de primar legal împuternicit
scop prin Hotărârea Consiliului Local Făcăeni nr. 27/02.09.2021;

35. Comuna Coşereni, prin Consiliul Local al comunei Coșereni cu sediul în

în acest

comuna
Coşereni, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Tudorache Lucian, în calitate de primar legal

împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Coşereninr. 37/3 1.08.2021;

36. Comuna Borduşani. prin Consiliul Local al comunei Bordușani cu sediul în comuna
Bordușani, judeţul. Ialomiţa, reprezentată de domnul Marin Vasile Bobocel, în calitate de primar
legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Borduşaninr. 42/23.09.202

37. Oraşul Amara, prin Consiliul Local Orăşenesc Amaracu sediul în Orașul Amară

Ialomiţa, reprezentată de domnul Sandu Sorin-Alin, în calitate de primar legal împuternicit
scop prin Hotărârea Consiliului Local Orăşenesc Amara nr. | 10/3 1.08.2021;

5

.
—

„judeţul
în acest

/33.



38. Municipiul Feteşti, prin Consiliul Localal Municipiului Feteşti cu sediul în M unicipiul
Feteşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Laurenţiu $onchereche, în calitate de primar legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Municipiul Feteşti nr. 137/20.10

39. Municipiul Slobozia, prin Consiliul Local al Municipiului Slobozia cu s
Municipiul Slobozia, judeţul Ialomiţa, reprezentată de domnul Soare Dragoș, în calitate d
legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Slobozia nr. 214/31.08.202

40. Comuna Munteni Buzău, prin Consiliul Local al Comunei Munteni Buzău cu
Comuna Munteni Buzău judeţul Ialomiţa, reprezentată de Stan Florin, în calitate de prim
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Munteni Buzău nr. 48/14.12.202

41. Comuna Sfântu Gheorghe, prin Consiliul Local al Comunei Sfântu Gheorghe

2021;

ediul în
> primar
l
sediu în
ar, legal
[;

cu sediu
în Comuna Sfântu Gheorghe, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Teculescu Petru - Mădălin, în calitate
de primar, legal împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Sfântu Gheorghe nr.
66/04.10.2021;

42. Comuna Balaciu, prin Consiliul Local al Comunei Balaciu cu sediu în Comuna Balaciu,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Mihu Cornel, în calitate de primar, legal împuternicit în acest scop
prin Hotărârea Consiliului Local Balaciu nr. 32/29.09.2021;

43. Comuna Gârbovi, prin Consiliul Local al Comunei Gârbovi cu sediu în Comuna
Munteni Gârbovi, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Popa Vasile, în calitate de primar, legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Gârbovinr. 51/28.10.2021;

44. Comuna Sărăţeni, prin Consiliul Local al Comunei Sărăţeni cu sediu în
Sărăţeni, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Tocileanu Eugen, în calitate de primar, legal împ
în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Sărăţeninr. 35/27.09.2021;

Comuna
uternicit

45. Comuna lon Roată, prin Consiliul Local al Comunei lon Roată cu sediu în Comuna lon
Roată, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Cazacu Marinică, în calitate de primar, legal împuternicit în
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local lon Roată nr. 64/29.10.2021;

46. Comuna Ciochina, prin Consiliul Local al Comunei Ciochina cu sediu în
Ciochina, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Câmpulungeanu Vasile, în calitate de prim
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Ciochina nr. 49/27.12.2021;

47. Comuna Alexeni, prin Consiliul Local al Comunei Alexeni cu sediu în Comuna
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Creţu Ion, în calitate de primar, legal împuternicit în ac
prin Hotărârea Consiliului Local Alexeni nr. 35/28.09.20211;

48. Comuna Manasia, prin Consiliul Local al Comunei Manasia cu sediu în
Manasia, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Veihemer Alexandru, în calitate de primâ

împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Manasia nr. 53/30.09.2021;

49. Comuna Andrăşești, prin Consiliul Local al Comunei Andrăşeşti cu sediu în

Comuna
ar, legal

Alexeni,
est scop

Comuna
ar, legal

Comuna
Andrăşeşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Vasile Adrian, în calitate de primar, legal împuternicit
în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Andrăşeşti nr. 64/16.12.2021 ;

50. Oraşul Căzăneşti, prin Consiliul Local Orăşenesc Căzăneşti cu sediu în Oraşul
Căzăneşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Stelian Traian în calitate de primar, legal împut
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Orăşenesc Căzăneşti nr. 97/16.12.2021 ;

ernicit în

51. Comuna Cocora, prin Consiliul Local al Comunei Cocora cu sediu în Comuna Cocora,

judeţul Ialomiţa, reprezentată de Lefter Sorin-Dănuţ, în calitate de primar, legal împute
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Cocora nr. 46/24.12.2021;

6

rnicit în

JP.



52. Comuna Cosâmbeşti, prin Consiliul Localal Comunei Cosâmbeşti cu sediu în Comuna
Cosâmbeşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Popescu Bogdan, în calitate de primar, legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Cosâmbeşti nr. 68/14.12.2021;

53. Comuna Griviţa, prin Consiliul Local al Comunei Griviţa cu sediu în Comuna Griviţa,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Stroe Vasile, în calitate de primar, legal împuternicit în acest scop
prin Hotărârea Consiliului Local Griviţa nr. 75/21.12.2021;

54. Comuna Miloşeşti, prin Consiliul Local al Comunei Miloşeşti cu sediu în
Miloşeşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Trifu Dumitru, în calitate de primar, legal împ
în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Miloşeşti nr. 7/10.02.2022;

Comuna
uternicit

55. Comuna Perieți, prin Consiliul Local al Comunei Perieți cu sediu în ComunaPerieți,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Mustăţea Gheorghe Marian, în calitate de primâr, legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Perieținr. 56/16.12.2021;

56. Comuna Reviga, prin Consiliul Local al Comunei Reviga cu sediu în Comuna Reviga,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Barbu Niţu, în calitate de primar, legal împuternicit în acest scop
prin Hotărârea Consiliului Local Reviga nr. 47/23.12.2021;

57. Comuna Scânteia, prin Consiliul Local al Comunei Scânteia cu sediu în Comuna
Scânteia, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Ilie Georgeta, în calitate de primar, legal împuternicit în
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Scânteia nr. 85/23.12.2021;

58. Comuna Traian, prin Consiliul Local al Comunei Traian cu sediu în Comuna Traian
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Năstase Fănel, în calitate de primar, legal împuternicit
scop prin Hotărârea Consiliului Local Traian nr. 107/13.12.2021;

59. Comuna Valea Ciorii, prin Consiliul Local al Comunei Valea Ciorii cu sediu în

în acest

Comuna
Valea Ciorii, judeţul Ialomiţa, reprezentată de lonescu Ştefan, în calitate de primar, legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Valea Ciorii nr. 33/10.12.2021;

60. Comuna Bucu, prin Consiliul Local al Comunei Bucu cu sediu în Comuna Bucu, judeţul
Ialomiţa, reprezentată de Drăguşin Ion, în calitate de primar, legal împuternicit în acest s

Hotărârea Consiliului Local Gura Ialomiţei nr. 60/14.12.2021;

61. Comuna Gura Ialomiţei, prin Consiliul Local al Comunei Gura Ialomiţei cu

cop prin

sediu în
Comuna Gura Ialomiţei, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Biserică Nicu, în calitate de primar, legal
împuternicit în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Gura Ialomiţei nr. 2/05.01.2022

62. Comuna Stelnica, prin Consiliul Local al Comunei Stelnica cu sediu în Comuna Stelnica,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Brateş Costel, în calitate de primar, legal împuternicit în acest scop
prin Hotărârea Consiliului Local Stelnica nr. 71/22.12.2021;

63. Comuna Borăneşti, prin Consiliul Local al Comunei Borăneşti cu sediu în Comu
Borăneşti, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Grecea Ionuţ, în calitate de primar, legal împute
acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Borăneştinr. 60/28.12.2021;

64. Comuna Sălcioara, prin Consiliul Local al Comunei Sălcioara cu sediu în Comuna

na
rnicit în

Sălcioara, judeţul Ialomiţa, reprezentată de Stoica Gabriel, în calitate de primar, legal împuternicit
în acest scop prin Hotărârea Consiliului Local Sălcioara nr. 6/1 1.02.2022;

65. Comuna Vlădeni, prin Consiliul Localal Comunei Vlădenicu sediu în Comuna Vlădeni,
judeţul Ialomiţa, reprezentată de Dinu Marian, în calitate de primar, legal împuternicit în ad

prin Hotărârea Consiliului Local Vlădeni nr. 6/09.02.2022;
est scop

Mk.


